
Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 118 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
3. Otras disposiciones

Consejería de Turismo y Deporte

Resolución de 22 de junio de 2018, de la Secretaría General para el Deporte, 
sobre la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía, correspondiente al 
primer listado de 2018.

La Ley 5/2016, de 19 de julio, del Deporte, que establece la ordenación del deporte en 
el ámbito de las competencias de la Comunidad Autónoma de Andalucía, incluye en 
su artículo 11.g), como competencia de la Administración de la Junta de Andalucía, la 
promoción y tutela del deporte de rendimiento de Andalucía.

El Decreto 336/2009, de 22 de septiembre, por el que se regula el Deporte de 
Rendimiento de Andalucía, establece en su artículo 16, apartado 1, que la persona titular 
de la Secretaría General para el Deporte dictará, con una periodicidad mínima anual, 
resolución por la que se aprobará la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía 
en la que, a propuesta de la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento de 
Andalucía, se incluirán los deportistas, entrenadores o técnicos, y jueces o árbitros cuyos 
méritos les permitan cumplir los criterios selectivos para ostentar la condición de alto nivel 
o de alto rendimiento de Andalucía.

La inclusión en la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía conlleva 
y acredita la adquisición de la condición de alto nivel de Andalucía para deportistas y 
entrenadores o técnicos, y alto rendimiento de Andalucía para deportistas, entrenadores 
o técnicos y de jueces o árbitros. 

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 18.1 del Decreto 336/2009, de 22 de 
septiembre, por el que se regula el Deporte de Rendimiento de Andalucía, las solicitudes 
presentadas para el acceso a los niveles y estamentos de Deporte de Rendimiento han 
sido valoradas por la Comisión Técnica del Deporte, la cual eleva propuesta provisional con 
informe detallado de las mismas a la Comisión de Valoración del Deporte de Rendimiento 
de Andalucía, quien a su vez ha elevado propuesta definitiva a la Secretaría General 
para el Deporte con las personas solicitantes que cumplen los requisitos y condiciones 
para la adquisición de la condición de deportista, entrenador o técnico, o juez o árbitro 
de ato nivel o alto rendimiento, entendiéndose desestimadas el resto de las solicitudes 
presentadas que no están incluidas en dicha propuesta. 

En su virtud, en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 16.1 del Decreto 
336/2009, de 22 de septiembre, a propuesta de la comisión de Valoración del Deporte de 
Rendimiento de Andalucía,

R E S U E L V O

Primero. Aprobar la Relación de Deporte de Rendimiento de Andalucía correspondiente 
al primer listado de 2018, que figura en el Anexo relativo a las solicitudes presentadas 
entre el 1 de enero y 20 de junio.

Segundo. Desestimar el resto de las solicitudes presentadas que no se incluyan en el 
primer listado de 2018, que figura en el Anexo relativo a las solicitudes presentadas entre 
el 1 de enero y 20 de junio.

Tercero. La presente Resolución surtirá efectos desde el día siguiente al de su 
publicación en el Boletín oficial de la Junta de Andalucía. 00

13
85

83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 119 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Contra la presente Resolución, que no pone fin a la vía administrativa, podrá 

interponerse recurso de alzada ante el Consejero de Turismo y Deporte en el plazo de 
un mes, a partir del día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 121 y siguientes de la ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y lo previsto en el artículo 115.1 
de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración de la Junta de Andalucía.

Sevilla, 22 de junio de 2018.- El Secretario General, Antonio Fernández Martínez.

A N E X O

RELACIÓN DE DEPORTE DE RENDIMIENTO DE ANDALUCÍA CORRESPONDIENTE 
AL PRIMER LISTADO DE 2018 

1. Alto nivel de Andalucía.
a. Deportistas de Alto nivel de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

75143983Q BAILÓN RODRÍGUEZ ANTONIO JESÚS TIRO OLÍMPICO

52301050Q BERNAL SAUCEDO MANUEL DEPORTES AÉREOS

47429625Z CHACÓN MATEOS FRANCISCO JAVIER NATACIÓN

77191737B DE MIGUEL GÓMEZ NATALIA REMO

79123920X DÍAZ MUÑOZ SUSANA NATACIÓN

77226328X GALVÁN GARCÍA MARÍA VICTORIA REMO

26973134E GÁLVEZ MARÍN FÁTIMA TIRO OLÍMPICO

45110812S HERNÁNDEZ MARTÍN REGINO DEPORTES DE INVIERNO

77245167N HERNÁNDEZ ALONSO ALEJANDRO BALONMANO

79058426C LABRADOR FERNÁNDEZ JAVIER DEPORTES PARA DISCAPACITADOS 
INTELECTUALES

77858693J LÓPEZ-SÁEZ MUÑOZ ALFONSO NATACIÓN

54146471D MARTOS BACARIZO MANUEL NATACIÓN

77872657Q MELENDO ROMERO ANDREA NATACIÓN

76641110G MIRAMÓN QUINOA ADRIÁN REMO

24224429R MORILLAS SALMERÓN RAMÓN DEPORTES AÉREOS

53929480T OUMAIZ ERROUCH OUASSIM ATLETISMO

29585375S OZHOGINA OZHOGIN ALISA NATACIÓN

52927439T PALMERO RODRÍGUEZ VICENTE DEPORTES AÉREOS

77186607X RUIZ BRAVO PAULA NATACIÓN

34044861P SIERRA GALERA FRANCISCO JAVIER DEPORTES AÉREOS

2. Alto Rendimiento de Andalucía.
a. Deportistas de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

48923480L ACOSTA GARCÍA ADRIÁN BÁDMINTON

76654878H ALCAIDE PALLARES FRANCISCO BALONMANO

54460296E ALCALDE HERRADA RAQUEL REMO

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 120 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

20224079H ALMEDA GÁLVEZ JUAN ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

48922366D ALONSO LAROCHA MIGUEL DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

29584640Q ALONSO DE CASO MEIER PAOLA REMO

77023737A ÁLVAREZ PÉREZ IRENE DEPORTES DE INVIERNO

52527015Y ÁLVAREZ MEDINA JOAQUÍN DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

49785286S ANEIROS MERA AARÓN LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

77022227B ANGULO MADRID ALBA KARATE

29567618Z ANGULO GUILLÉN PAOLA NATACIÓN

77192571V ANGULO RIVERO CRISTÓBAL NATACIÓN

30236410N ANTÚNEZ LÓPEZ ROCÍO DEPORTES DE INVIERNO

77556142G ARAGÓN SALGUERO JOSÉ ANTONIO DEPORTES DE INVIERNO

51214571B ARANDA GALISTEO MANUEL TAEKWONDO

31018622V ARANGUREN AGUILAR JESÚS NATACIÓN

77553274B ARBESÚ SOLER KAIRO DEPORTES DE INVIERNO

44966588R ARÉVALO RAMOS ALEJANDRO DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

31025240B ARRIBAS ORTEGA JAVIER BALONMANO

79200566C ASTOLFI NÚÑEZ SALVADOR HÍPICA

26054160J ATIENZA ARIZA MIGUEL KARATE

47209696B ÁVILA SÁNCHEZ ISMAEL DEPORTES PARA CIEGOS

77181777X ÁVILA GARCÍA FRANCISCO JESÚS VOLEIBOL

24500360R BAIZÁN BARROSO FERNANDO VELA

53351702M BALAGUER UMSARI VÍCTOR NATACIÓN

79037164X BALDIZZONE MORALES NATALIA PATINAJE

54223839M BARAS ESCALANTE EDUARDO KARATE

45386564C BARBA ARIAS JESÚS TAEKWONDO

74730704R BARBERO CARO FRANCISCO DAVID KARATE

77928809W BAREA SOSA ANA PIRAGÜISMO

49137276F BASCO LEMOS JESÚS LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

53693037C BÉJAR MARÍN IVÁN DEPORTES PARA CIEGOS

28496657W BELTRÁN BLANCO FRANCISCO JOSÉ HÍPICA

79027838E BENÍTEZ DOMÍNGUEZ PABLO NATACIÓN

77442085G BERMUDO MANZANO FRANCISCO JOSÉ REMO

52301050Q BERNAL SAUCEDO MANUEL DEPORTES AÉREOS

45924223P BERRUEZO GARCÍA RAFAEL LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

07302666M BLINDU ANDREA DIANA NATACIÓN

47636136P BOIRA DÍAZ ANDRÉS PAULO DEPORTES PARA CIEGOS

29502516W BORREGO CANO NIEVES MONTAÑISMO

77938435Z BORREGUERO MARTÍN PABLO RUGBY

48950973G BOUGHABA GÓMEZ ÁNGEL AMIN BOXEO

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 121 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

45813446E BRACHO QUINTERO DARÍO KARATE

27315896S BRAVO GARCÍA MARCOS TIRO OLÍMPICO

47506580B BRENES GÓMEZ JESÚS ATLETISMO

76652058G BUENO FERNÁNDEZ LAURA MARÍA ATLETISMO

28560351D BUENO RIPOLLES EDUARDO JOSÉ TIRO OLÍMPICO

49071605R BUTRÓN OLIVA JOSÉ ANTONIO MOTOCICLISMO

30219187Q CALDERÓN PUNTIVERO THAIS NATACIÓN

30985480H CALERO CAMINO MIGUEL ÁNGEL DEPORTES PARA CIEGOS

38831401H CALLEJA SANJOSÉ FRANCISCO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

77847721N CALVO NAVARRETE JAVIER RUGBY

30986170H CALVO VELASCO ISMAEL DEPORTES PARA CIEGOS

80163381D CANO MUÑOZ ABRAHAM KARATE

77387201K CAÑADA PANCORBO ALEJANDRO LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

29541716X CARBALLO CLAVIJO PABLO RUGBY

49507023Y CARDADOR REIFS SERGIO BÁDMINTON

74645402Y CARDELL FERNÁNDEZ MARÍA JOSÉ MONTAÑISMO

77689289G CARMONA FLORES CARMEN RUGBY

44696756M CARPINTERO RANEA GUSTAVO REMO

77985248E CARRIÓN ORDÓÑEZ JOHN JAIRO ATLETISMO

78004547R CASARES HERVÁS MARIO MONTAÑISMO

77152716K CASIMIRO ARTÉS ANTONIO JESÚS VOLEIBOL

77345243S CASTILLO LÓPEZ JUAN ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

77554393A CASTRO PELEGRINA JAIME DEPORTES DE INVIERNO

32731653P CASTRO BOLANCE PEDRO BALONMANO

49064235Z CEBEY GONZÁLEZ JESÚS BÁDMINTON

29532699D CEZÓN ECHARRI NICOLÁS RUGBY

47429625Z CHACÓN MATEOS FRANCISCO JAVIER NATACIÓN

26263029L CHILLÓN PINO LAURA BÁDMINTON

77226607J CINTAS GARCÍA FRANCISCO JAVIER BALONMANO

79036990C CLARO MARTÍNEZ MARÍA NATACIÓN

77149945X COBO DE HARO RAQUEL KARATE

25986044T COBO ALMAGRO ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

76749912Q CORCÍA MUÑOZ SIMÓN REMO

26299051T CORDERO JIMENA PABLO NATACIÓN

79055488A CORRALES MANZANO IVÁN VOLEIBOL

77033542X CORTÉS MAYAS MARTA KARATE

53702502D CORTÉS BENÍTEZ GONZALO LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

53353697E COTO ALONSO ADRIÁN KARATE

52122102P CUADRADO FREIRE ALFREDO DEPORTES PARA CIEGOS

26266789F CUADRADO SUÁREZ ALBERTO HOCKEY

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 122 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

26262960L CUERVAS ESPEJO AINOA BÁDMINTON

76083899Z DE BORDÓNS GARCÍA PALOMA NATACIÓN

77336465T DE FRANCISCO LINARES PEDRO DEPORTES PARA CIEGOS

76640318V DE OÑA RAMÍREZ ÁNGEL FRANCISCO NATACIÓN

77873071Q DEL TORO RODRÍGUEZ LUIS MIGUEL REMO

79025627L DELGADO TORTOSA JAVIER PATINAJE

49162051B DELGADO ROMERO FERNANDO DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

25720457V DÍAZ PIZARRO FRANCISCO JOSÉ BILLAR

77852649H DÍAZ GARCÍA PAULA REMO

21151047V DÍAZ ACUÑA ALEJANDRO DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

20102206E DÍAZ RODRÍGUEZ LAURA NATACIÓN

26835935H DIKE EGUN GOLDEN NNAEMEKA BALONCESTO

44066924M DOMÍNGUEZ LÓPEZ MARÍA DEL ROSARIO FÚTBOL

51182038T DOMÍNGUEZ MARTÍN CRISTÓBAL JESÚS ATLETISMO

77383798E DOMÍNGUEZ CARAZO ALBA MARÍA FÚTBOL

77492107R DOMÍNGUEZ POSTIGO JOSÉ ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

54179202B DOMÍNGUEZ GARCÍA ALEXIS TAEKWONDO

24121399B DOMÍNGUEZ MORILLO JOSÉ ÁNGEL TIRO OLÍMPICO

77683660X DURÁN POSTIGO JUAN VOLEIBOL

75578884X EL MOURABETEN SÁNCHEZ KARIM DEPORTES DE INVIERNO

76738366Q EL MOURABETEN SÁNCHEZ MANUEL OMAR DEPORTES DE INVIERNO

54201589L ENCISO RODRÍGUEZ MARINA FÚTBOL

20224384R ESPEJO AGUILAR RAÚL TRIATLÓN Y PENTATLÓN 
MODERNO

49114415P ESQUIVEL ROMERO CINTA BÁDMINTON

75938863Q ESTEBAN ÁLVAREZ LAURA KARATE

74722095V ESTEPA MORENO ANTONIO KARATE

74737731J ESTÉVEZ MARTÍN ALEJANDRO ATLETISMO

45382749T ESTRADA CHÁVEZ AITANA DEPORTES DE PERSONAS CON 
PARÁLISIS CEREBRAL

75577831S FÁBREGAS MORENO INÉS NATACIÓN

77814793C FERNÁNDEZ QUILES JUAN MANUEL BÁDMINTON

77181021J FERNÁNDEZ MONTERO ANGEL VOLEIBOL

54143942X FERNÁNDEZ MARTÍN LAURA FÚTBOL

74888282Y FERNÁNDEZ SÁNCHEZ PEDRO DEPORTES PARA CIEGOS

49730189A FERNÁNDEZ INFANTE LEYRE TIRO CON ARCO

30262225K FERNÁNDEZ DAZA IRENE NATACIÓN

49520913G FERNÁNDEZ ARIAS JORGE LUIS BALONMANO

29551686K FERNÁNDEZ MARTÍN FRANCISCO NATACIÓN

49129906C FERNÁNDEZ VENEGAS ALEJANDRO KARATE

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 123 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

26836059G FERNÁNDEZ MOLERO PABLO BALONMANO

44969393T FERNÁNDEZ MONTES ÁLVARO DEPORTES DE PERSONAS CON 
PARÁLISIS CEREBRAL

47547402P FLORES VEGA JOSÉ MANUEL BÁDMINTON

54219629G FLORES HUAMÁN KENNY JESÚS KARATE

29517041Z FOJ LACARTA ELENA NATACIÓN

21674925R FRANCÉS CARVAJAL JORGE TIRO OLÍMPICO

20532975R FRANCO MESAS LUCÍA LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

78109276B FRESNEDA HERNÁNDEZ ÁLVARO DEPORTES DE INVIERNO

75941138Z FRÍAS MOLINA TAMARA NATACIÓN

47341829D GALLARDO RUZ SERGIO DEPORTES PARA CIEGOS

77844544D GALVAÑ SÁNCHEZ ADRIÁN PATINAJE

76644235R GÁLVEZ CARAVACA ALEJANDRO TAEKWONDO

45352799L GARAYGORDOBIL MARRERO NEREA HÍPICA

77846808L GARCÍA ORDÓÑEZ JAVIER REMO

79146027Z GARCÍA MATA JAVIER VOLEIBOL

49047048P GARCÍA DÍAZ CARIDAD FÚTBOL

29551122D GARCÍA DÍAZ JOSÉ JULIÁN PATINAJE

74739687Z GARCÍA MELQUIADES MARCOS KARATE

77925777Y GARCÍA POLO PAULA NATACIÓN

77766698H GARCÍA REQUENA FRANCISCO ATLETISMO

77766699L GARCÍA REQUENA JAVIER ATLETISMO

77443308P GARCÍA FAJARDO PABLO REMO

53772129S GARCÍA PORRO JAVIER KARATE

77376375M GARCÍA QUIRÓS ANA MARÍA LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

48983948C GARCÍA OROZCO DAVID DEPORTES PARA CIEGOS

45385882M GARCÍA-CUBILLANA LÓPEZ SARA VELA

44352542D GARCÍA-ESCRIBANO PRATS CARMEN MARÍA DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

53772053P GARCÍA-GAMARRA DE NORIEGA VICENTE RUGBY

26507225R GARRIDO MOLINA FERNANDO JOSÉ KARATE

09001174D GARRIDO ALARCÓN CARMELO DEPORTES PARA CIEGOS

77147396Z GARZÓN SILES MARTA NATACIÓN

25715894P GAVILÁN MORAL DIEGO MANUEL HOCKEY

29558778Y GIL GARCÍA VIOLETA REMO

77145812V GIMÉNEZ PERALES JOSÉ CAMILO KICK BOXING

47349251W GIRÁLDEZ GALINDO MIGUEL RUGBY

X7815861R GLODEANU ANDREA TEODORA TAEKWONDO

21026147F GÓMEZ VIZCAÍNO LAURA LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

54786763G GÓMEZ CAMACHO JOSÉ ANTONIO TAEKWONDO

53349450F GÓMEZ GONZÁLEZ JOSÉ RUGBY

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 124 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

44650139D GÓMEZ GALLO FRANCISCO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

32099709N GÓMEZ GARCÍA ALBA NATACIÓN

47012179H GONZÁLEZ ORTIZ ALBERTO LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

49568399H GONZÁLEZ CASARES JORGE VELA

77771126F GONZÁLEZ PÉREZ-REJÓN MIRIAM DEPORTES DE INVIERNO

32088944B GONZÁLEZ SILLERO JORGE SURF

26616477A GONZÁLEZ VILLEGAS CARLOS BALONMANO

29542583A GONZÁLEZ MACHUCA RODRIGO PABLO RUGBY

29535569G GONZÁLEZ LÓPEZ ADRIÁN LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

49568400L GONZÁLEZ CASARES CARLOS VELA

75933808K GONZÁLEZ GONZÁLEZ IVÁN JESÚS KARATE

45946651B GONZÁLEZ ALCÁZAR LUCÍA DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

48927665H GONZÁLEZ CASTRO DANIEL DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

74866123L GONZÁLEZ ALCARAZ ENRIQUE DEPORTES PARA CIEGOS

79022628X GRANELL FALOMIR JORGE PATINAJE

48929658X GRIÑOLO DURÁN SERAFÍN DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

44577617Y GUTIÉRREZ ARAGONCILLO DAVID ANTONIO TIRO OLÍMPICO

54179528S HANS CAPITÁN INÉS MARÍA NATACIÓN

77850031E HERNÁNDEZ FLORES CONRADO RUGBY

45382351Q HERNÁNDEZ BEÑO JORGE VELA

16610408S HERNÁNDEZ BARBA ALEJANDRO DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

77558409V HERNÁNDEZ-CARRILLO OLIVER ENRIQUE DEPORTES DE INVIERNO

45925860N HERRERA AGUDO MOISÉS TAEKWONDO

75940434T HIDALGO OCAÑA ALEJANDRO KARATE

76667778S HIDALGO RODRÍGUEZ JOSÉ LUIS ATLETISMO

52586484C HIERRO CAMACHO ANTONIO ENRIQUE DEPORTES PARA CIEGOS

76437484C INFANTES DÍAZ JUAN JESÚS VOLEIBOL

77154554L INIESTA REAL MIGUEL ÁNGEL BALONMANO

47563472R JAIME CREHUET JOSÉ MARÍA NATACIÓN

26837634S JIMÉNEZ POZO CARMEN MARÍA FÚTBOL

53670950J JIMÉNEZ ALONSO ÁLVARO DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

54371269M JIMÉNEZ JIMÉNEZ JUAN ATLETISMO

20885558V JIMÉNEZ GALDEANO MARÍA BALONMANO

74720042B JUÁREZ FERNÁNDEZ JOAQUÍN KARATE

30249121G LABRADOR MEDINA MARTA NATACIÓN

76883533F LANGE FRAILE CARLOS HÍPICA

21025662M LARA CARMONA CARMEN BÁDMINTON

49303202B LARIOS HUERTAS AARÓN DEPORTES PARA CIEGOS

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 125 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

75560462B LEANDRO GUTIÉRREZ DE 
CEBALLOS MARÍA DEPORTES PARA 

DISCAPACITADOS INTELECTUALES

79146467V LEMOS CARREL CARLOS OSCAR DEPORTES AÉREOS

77927253X LEO RAMÍREZ FERNANDO RUGBY

54373033K LEÓN RODRÍGUEZ LUIS FABIÁN KARATE

31329032L LEVEQUE MARÍN INÉS DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

54220511N LIZANO FERNÁNDEZ SERGIO JOSÉ TAEKWONDO

47201004J LÓPEZ YERGA KEVIN ATLETISMO

77668841A LÓPEZ ALACIO DAVID VOLEIBOL

26518218T LÓPEZ RIVERA MIGUEL KARATE

77192604G LÓPEZ MORENO ANA ATLETISMO

75170104D LÓPEZ FERNÁNDEZ IGNACIO DEPORTES DE PERSONAS CON 
PARÁLISIS CEREBRAL

45942349X LÓPEZ GALINDO PAULA DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

77824023G LÓPEZ VICENTE ABRAHAM KARATE

77430219Y LÓPEZ ARANDA AYLA KARATE

28675582X LÓPEZ ÁLAMO MANUEL TIRO OLÍMPICO

77807002A LÓPEZ CONDE ÁLVARO NATACIÓN

29536751J LORENTE DE ANDRÉS MARÍA REMO

74537327P LOZANO RODRÍGUEZ DARÍO KARATE

75924063M LUIS MOSQUERA DOMINGO JESÚS BALONMANO

05247424C MADERUELO PÉREZ JOSÉ LUIS TIRO OLÍMPICO

54142508W MALDONADO MIÑANA ADRIÁN NATACIÓN

77552295K MAÑOGIL HURTADO CARLOS NATACIÓN

50755987R MARCOS ABAD MARTA MONTAÑISMO

44589489X MARÍN GONZÁLEZ LORENZO DEPORTES DE INVIERNO

21035192J MARÍN SÁNCHEZ ANA KARATE

75770429B MARISCAL CUADRADO MANUEL JESÚS LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

49080864Z MÁRQUEZ MUÑOZ ADRIÁN MANUEL BÁDMINTON

53671239A MARTI RUIZ FRANCISCO REMO

44588795Y MARTÍN GAITÁN ANTONIO JESÚS DEPORTES PARA CIEGOS

77429715P MARTÍN REYES JOSÉ ANTONIO VOLEIBOL

42412476Q MARTÍN FERRER ANDRÉS ARCADIO DEPORTES DE PERSONAS CON 
PARÁLISIS CEREBRAL

77861930F MARTÍN RAMÍREZ ALEJANDRO RUGBY

26304199L MARTÍN RUBIO ÁLVARO DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

76437383B MARTÍN MONTILLA JUAN LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

76643445Q MARTÍN SÁNCHEZ HERVE DEPORTES DE INVIERNO

75169822A MARTÍN FRANCO VÍCTOR BÁDMINTON

53590700X MARTÍNEZ TAJUELO MIGUEL ÁNGEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 126 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

29574351P MARTÍNEZ LIBRERO BEATRIZ NATACIÓN

30269829N MARTÍNEZ PÉREZ GONZALO RUGBY

26209909Y MARTÍNEZ BELTRÁN JUAN MANUEL KARATE

31008461E MARTÍNEZ ORTIZ JENNIFER DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

54146471D MARTOS BACARIZO MANUEL NATACIÓN

48168887X MARTOS MORATA RUBÉN KARATE

34038031D MATEOS PACHECO FRANCISCO JESÚS TIRO OLÍMPICO

25617559K MELGAR GONZÁLEZ LUCÍA HALTEROFILIA

30249638S MELGAREJO VÁZQUEZ FRANCISCO BORJA RUGBY

49826456S MENA SERRALBO MYRIAM MOTOCICLISMO

28693072C MÉNDEZ FERNÁNDEZ EUGENIO MANUEL TIRO OLÍMPICO

77816172L MÉNDEZ SAUCEDO CARLOS TIRO OLÍMPICO

24117847R MESA ESTÉVEZ JOSÉ JULIO TIRO OLÍMPICO

79042272N MESA DEL PERAL MARTA HÍPICA

45946796H MIGUELES ARROYO ALEJANDRO NATACIÓN

25628977P MILLÁN DEL POZO REYES NATACIÓN

76641110G MIRAMÓN QUINOA ADRIÁN REMO

45102049S MOHAMED MOHAMED MARIAM DEPORTES PARA CIEGOS

47504958E MOLINA FERNÁNDEZ LAURA BÁDMINTON

47514279M MOLINA FERNÁNDEZ MARTA BÁDMINTON

53348257X MONCAYO MARTÍNEZ DANIEL RUGBY

47346447G MONGE BORREGUERO JAIME BOXEO

74866990N MONTAÑÉS LUQUE IGNACIO DEPORTES PARA CIEGOS

53934439Z MONTERO SALAS CRISTINA HALTEROFILIA

53934440S MONTERO SALAS MARTA HALTEROFILIA

76752562K MONTERROSO VARGAS JAIME VOLEIBOL

30956459T MONTORO IZQUIERDO RUBÉN MONTAÑISMO

79033445V MONTOYA PIRIS JORGE DEPORTES DE INVIERNO

20530872Z MORALES ALBACETE ROCÍO KARATE

46073844Z MORAÑO CHOFLES DAVINIA DEPORTES DE PERSONAS CON 
PARÁLISIS CEREBRAL

77821317N MOREDA AMEZCUA PABLO MIGUEL RUGBY

31023823C MORENO SUJAR SALVADOR DEPORTES PARA CIEGOS

29621443L MORENO PEÑA FRANCISCO RUGBY

47427233Z MORENO SOSA ELENA TAEKWONDO

29558834Q MORENO ABASCAL TATIANA VELA

24224429R MORILLAS SALMERÓN RAMÓN DEPORTES AÉREOS

32067360R MORILLO RACERO JOSÉ MANUEL MOTOCICLISMO

77363770G MOYA ESPINOSA FERNANDO DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

45380188S MUÑIZ OROPESA MARTA REMO

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 127 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

49075994C MUÑOZ ATERO TERESA FÚTBOL

30449925H MURILLO CERRO ROCÍO DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

77149725C NARANJO BULLEJOS ÁLVARO DEPORTES DE INVIERNO

20094609S NAVARRO HUERTAS SERGIO MOTOCICLISMO

77956809B NAVAS TORRECILLA LAURA NATACIÓN

53812189D NIETO CARRASCO ÁLVARO RUGBY

20093688Z NIETO ESCALANTE CARMEN NATACIÓN

77428136Q NÚÑEZ CASTELLANO LUCÍA BALONMANO

48914402A OJEDA GARRIDO HAIDEÉ BÁDMINTON

09780418J ORDÓÑEZ BAYÓN CARLOS TIRO OLÍMPICO

77554545V ORDÓÑEZ COBACHO MARÍA MONTAÑISMO

47337937G ORELLANA DAZA JOSÉ ANTONIO TAEKWONDO

79033640M ORTEGA GUADALIX EVA PATRICIA PATINAJE

08876032X ORTIZ SILVA JOSE MARIA DEPORTES PARA CIEGOS

77225433N OTALECU CAÑO JORGE TRIATLÓN Y PENTATLÓN 
MODERNO

77225433N OTALECU CAÑO JORGE DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

52521588F OTERO PÉREZ RAIMUNDO MARÍA TIRO OLÍMPICO

53929480T OUMAIZ ERROUCH OUASSIM ATLETISMO

75156741D PADIAL HERNÁNDEZ VICTORIA DEPORTES DE INVIERNO

49115342S PAHISSA PASTOR BORJA DEPORTES PARA CIEGOS

77849773V PALACIO DE MARCO CLARA REMO

20062624T PALLARES VILA PABLO LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

25610016E PALOMINO MORÓN JUAN BALONMANO

54100388H PAREJO ESCOBAR EMILIA DEPORTES DE INVIERNO

77847832P PARRA DE LA TORRE FRANCISCO NATACIÓN

77696520J PASCUAL BELMONTE RAFAELA HALTEROFILIA

30249308F PASTOR PLAZA ANA NATACIÓN

53967481M PAULANO CAÑETE ELENA MARÍA ATLETISMO

46072212S PAVÓN FERREZUELO RAÚL BALONMANO

20091177X PEDREGOSA MORENO RAFAEL LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

74946208H PEDROSA IBÁÑEZ SERGIO HOCKEY

77487367E PERALES GARCÍA JOSÉ DAVID HALTEROFILIA

30948849A PEREA CHAVEROS MIGUEL ÁNGEL DEPORTES PARA CIEGOS

32089003R PÉREZ RUIZ MIGUEL ATLETISMO

30279232P PÉREZ GONZÁLEZ LUCÍA NATACIÓN

14631491H PÉREZ HERNÁNDEZ JOSÉ MARÍA MONTAÑISMO

45998998X PÉREZ RODRÍGUEZ FRANCISCO JAVIER TAEKWONDO

25733585N PÉREZ FLORES RAMÓN HOCKEY

30249879A PÉREZ PRIETO PABLO NATACIÓN

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 128 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

76430606L PÉREZ CORTÉS ADRIÁN ATLETISMO

77389608J PÉREZ-CORVERA CAPELLI MARTA TIRO OLÍMPICO

78123690G PETROSYAN PETROSYAN AREG KARATE

77799239Z PEULA CERVERA CAROLINA MONTAÑISMO

74830200E PINEDA NAVAS JOSÉ DAVID HOCKEY

26977564J PIZARRO RAMIREZ JUAN JESÚS DEPORTES PARA CIEGOS

54603042F PRADO BORREGO MANUEL JESÚS HALTEROFILIA

77441491P PRADOS MARCHAN JUAN ALBERTO REMO

29590824J PRADOS LÓPEZ MANUEL RUGBY

77848935F PUELLES NAVAS ÁLVARO KARATE

49505116P PUERTAS FERNÁNDEZ NICOLÁS ATLETISMO

49505117D PUERTAS FERNÁNDEZ ÁNGEL TRIATLÓN Y PENTATLÓN 
MODERNO

28648245C PUJOL PÉREZ MARÍA TRIATLÓN Y PENTATLÓN 
MODERNO

28737770Y QUESADA CASTRO CATALINA MONTAÑISMO

77765960Q QUESADA LUJÁN ANDREA NATACIÓN

44063741L QUINTERO MACÍAS JOSÉ MANUEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

77388307T RAMA ESCRIBANO RAQUEL LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

34015078X RAMÍREZ VALLE JUAN ANTONIO DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

25618106Q RAMÍREZ PARRA PAULA VIVIANA ATLETISMO

44062301M RAMÍREZ FERNÁNDEZ MARCOS MOTOCICLISMO

09078878L RAMOS DE HARO DAVID VOLEIBOL

23879017A REINA TRIGOS PEDRO BALONMANO

28613172E REJA MUÑOZ JAVIER REMO

75904886X RENEMA DÍAZ JUAN MARCOS BALONMANO

15514001H REQUENA TAUBE PEDRO ANTONIO KARATE

30264676B RÍOS MADRIGAL ÁLVARO RUGBY

75578937V RIQUELME BAENA PAULA DEPORTES DE INVIERNO

26263152G RIVELLES BRAVO MIRIAM BÁDMINTON

31001936Y RIVERA GONZÁLEZ DE 
QUEVEDO MERCEDES DEPORTES DE DISCAPACITADOS 

FÍSICOS

X4561388M ROBERTSON JAMIE NATACIÓN

30255013P ROBLES CAMPOS CAROLINA ATLETISMO

77661712G ROBLES SANTIAGO CRISTIAN VOLEIBOL

48950458H RODRÍGUEZ FERRERA MARINA DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

28836143P RODRÍGUEZ RUIZ MERCEDES DEPORTES DE PERSONAS CON 
PARÁLISIS CEREBRAL

74540100K RODRÍGUEZ PRETEL JOSÉ MANUEL KARATE

77846791W RODRÍGUEZ GONZÁLEZ JAIME REMO

29535685M RODRÍGUEZ RAÑO JORGE MARIO RUGBY

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 129 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

75886731W RODRÍGUEZ ESPINOSA FRANCISCO JESUS MONTAÑISMO

53348292E RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ANDREA DEPORTES PARA CIEGOS

29537349J RODRÍGUEZ LARIO ROBERTO BALONMANO

49107181L RODRÍGUEZ LARA BELÉN BÁDMINTON

77690294C RODRÍGUEZ MORAL VÍCTOR LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

75936831P RODRÍGUEZ MESA MARCOS NATACIÓN

74849164B RODRÍGUEZ CAÑESTRO OLIVER DEPORTES PARA CIEGOS

29587528Y RODRÍGUEZ-GRANDE GARCÍA GONZALO HÍPICA

77940169T RODRÍGUEZ-SACRISTÁN DE LA HERA PLÁCIDO JOSÉ KARATE

31006619C ROJAS GÓMEZ ISABEL MARÍA DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

26816181K ROJO CARRASCO SAMANDA HALTEROFILIA

77935783F ROMÁN CANTILLANA FRANCISCO HÍPICA

77145204F ROMERO VARGAS MARTÍN ALEJO DEPORTES DE INVIERNO

79057429N ROMERO NECHIPORENKO FRANCISCO DEPORTES DE INVIERNO

26221127T ROMERO BLETRÁN JOSÉ ANGEL KARATE

77190774Z ROMERO CÓRDOBA TOMÁS DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

29544341J ROSA JIMÉNEZ SAMUEL RUGBY

25595173Z ROSADO CARRASCO MARCELO DEPORTES PARA CIEGOS

76429615V ROSALES POVES ALVARO DEPORTES PARA CIEGOS

32734808N RUBIO LARA ALBERTO TRIATLÓN Y PENTATLÓN 
MODERNO

77186607X RUIZ BRAVO PAULA NATACIÓN

30958284P RUIZ JIMÉNEZ EDUARDO DEPORTES PARA CIEGOS

20100761A RUIZ JIMÉNEZ ORLANDO MONTAÑISMO

26053796V RUIZ CASTILLO JOSÉ ANTONIO HOCKEY

77144891Q RUIZ DE ALMIRÓN LANZ PABLO MONTAÑISMO

44667554J RUÍZ-RICO PÉRES-SERRANO JULIO REMO

77851328P SÁINZ CANO ÓSCAR KARATE

74745020B SALAS TORRES JOSÉ ANTONIO KARATE

54179221F SALAZAR CAZORLA PEDRO PATINAJE

53928977A SALCEDO SÁNCHEZ CARLOS ATLETISMO

74868842R SALIDO ALAMILLA FRANCISCO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

44372532N SALINAS MARTÍNEZ FRANCISCO DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

24175094R SALTO GONZÁLEZ RAFAEL TIRO OLÍMPICO

78004958K SAMANIEGO JURADO JORGE DEPORTES DE INVIERNO

28928862Z SÁNCHEZ JIMÉNEZ JAIRO DEPORTES PARA CIEGOS

X0305682N SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARIO EDGARDO DEPORTES PARA CIEGOS

26970086X SÁNCHEZ ORTUÑO JOSÉ ANTONIO DEPORTES PARA CIEGOS

79042640N SÁNCHEZ MEDINILLA CEFERINO ALEJANDRO DEPORTES PARA CIEGOS

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 130 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

49114992X SÁNCHEZ SIERRA DAVID DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

77425691D SÁNCHEZ ZAMBRANA TANIA MONTAÑISMO

75815973S SÁNCHEZ BLANCO FRANCISCO JOSÉ DEPORTES PARA CIEGOS

77149321F SÁNCHEZ LUQUE CRISTINA FÚTBOL

31885825M SÁNCHEZ OSORIO M.ª DE LOS ÁNGELES TAEKWONDO

15426692V SÁNCHEZ OSUNA ALONSO MOTOCICLISMO

79292889K SÁNCHEZ CERRUDO CHAVES JOAQUÍN HOCKEY

77941073F SÁNCHEZ-LANUZA GODOY TERESA REMO

28838733E SANTOS DE LA HERA ANTONIO LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

53932412B SANTOS MARTÍNEZ JAVIER KARATE

53744168E SCHMID ESCALONA SIGRID DALIA KARATE

77438768E SEBBAR MENOUER NABIL ATLETISMO

29565349E SECO LÓPEZ MARÍA PATINAJE

29530499V SENCIALES GIL GUILLERMO RUGBY

28804849V SERRATO CALERO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

45889897K SIBAJA MORENO ANDREA MOTOCICLISMO

34044861P SIERRA GALERA FRANCISCO JAVIER DEPORTES AÉREOS

77844836W SILVA DÍAZ MARIO ATLETISMO

54219779Q SOLANO BENÍTEZ JAVIER RUGBY

53895427X SORIA RUIZ LUCÍA NATACIÓN

22507202T SORIANO VILALTA ANTONIO TIRO OLÍMPICO

26815654T SOTO FERNÁNDEZ MARÍA DE LAS 
MERCEDES TIRO OLÍMPICO

33395891Y SOTO CANCA JUAN JOSÉ DEPORTES PARA CIEGOS

53966433S TATO RUIZ MIGUEL KARATE

75105065Z TEBAR HEREDIA FRANCISCO TIRO OLÍMPICO

75718233W TEJADA ROVIRA CARLOS DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

44698952Q TIESSLER DURÁN PABLO BALONMANO

44698951S TIESSLER DURÁN CARLOS BALONMANO

X8828030D TORO GÓMEZ JOAN SEBASTIÁN VOLEIBOL

77687941J TORRES RUBIO ANA MARÍA LUCHAS OLÍMPICAS Y D.A.

44668173B TOVAR HORVAJADA GABRIELA VELA

53898657C TRIANO LÓPEZ LUCÍA TAEKWONDO

77193931C TROUGHTON JURADO LUIS DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

79043435W TRUJILLO GÓMEZ ALEJANDRO NATACIÓN

76589308K TRUJILLOS TIRADO MARÍA FÚTBOL

77438973C UCEDA LÓPEZ MARÍA BALONMANO

24056380J UREÑA DE LA ROSA JUAN TIRO OLÍMPICO

75930228Y VALERO FERNÁNDEZ ADRIANA DEPORTES DE INVIERNO

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 131 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

77866336C VALLEJO SUTIL MARCOS TAEKWONDO

77249083H VALLEJO DÍAZ MANUEL JOSÉ KARATE

49048991L VALLÍN ROMERO BIBIANA FÚTBOL

53280627T VÁZQUEZ CORTIJO ABEL DEPORTES PARA CIEGOS

49281203T VÁZQUEZ RUIZ ALBA NATACIÓN

30227481F VÁZQUEZ VILLALBA FRANCISCO JAVIER TIRO OLÍMPICO

26831772H VEGA REINA JUAN ANTONIO ATLETISMO

45380857V VÉLEZ PEINADO ÁLVARO TAEKWONDO

75942305P VENEGAS LORENZO ANAÍS KARATE

77683810E VERA MORENO FRANCISCO VOLEIBOL

28533857B VERA MARTÍN JOSÉ TIRO OLÍMPICO

44584108B VÍLCHEZ BERLANGA ÁLVARO DEPORTES PARA CIEGOS

77873897Z VILLASMIL MANENTI PATRICIA NATACIÓN

54146198N VILLEGAS GÓMEZ MARÍA REMO

77159299A VITA VILLEGAS ROSANA DEPORTES PARA 
DISCAPACITADOS INTELECTUALES

74879310G VIVAS JIMÉNEZ BORJA ATLETISMO

77494015T VIZÁN FERNÁNDEZ PEDRO ATLETISMO

26266532A ZAR QUECUTY ÁLVARO HOCKEY

46273132F ZORZANO JOVER JAVIER NATACIÓN

30978176M ZURITA DE LA FUENTE VICTORIA DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

b. Entrenadores/Técnicos de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

15407746T ACOSTA MARÍN JUAN LUIS TAEKWONDO

47394504Z ACOSTA MARÍN PAULA TAEKWONDO

47009419H AGUILAR GUISADO JAVIER DEPORTES PARA CIEGOS

39174836V CÁLIZ GÓMEZ RAFAEL TAEKWONDO

53350658L DOMÍNGUEZ RAMÍREZ MYRIAM KARATE

45734702F DOMÍNGUEZ BOLAÑOS JOSÉ LUIS KARATE

47269788G EL MAHI HALLAT ADIL TAEKWONDO

29084538A FRANCO ROBLES SALVADOR BÁDMINTON

44353478W GARCÍA JIMÉNEZ RAFAEL MANUEL DEPORTES PARA CIEGOS

28528520X GARCÍA ROMERO MANUEL TAEKWONDO

48966569Y GARCÍA-CUBILLANA VÁZQUEZ-REINA LAURA NATACIÓN

28521659A GIL TORRES FRANCISCO ATLETISMO

50418356X JAQUETI PEINADO ESPERANZA DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

74895450K JIMÉNEZ GARCÍA JOSÉ DANIEL VOLEIBOL

48913394F LONGO ESTEBAN CARLOS BÁDMINTON

30255196F LÓPEZ PEÑALOZA ROSARIO MARÍA NATACIÓN

00
13

85
83



Número 125 - Viernes, 29 de junio de 2018

página 132 

Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X	 http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

26209814A MARTOS VIRGIL PEDRO KARATE

27295679S MOLINA ORTEGA ANTONIO BÁDMINTON

54140279G MONTERO BELTRÁN SERGIO REMO

27385107L MORALES ORTIZ ANGÉLICA PAZ PATINAJE

29764440W OJEDA OJEDA FRANCISCO MANUEL BÁDMINTON

48914395L OJEDA GARRIDO ELIEZER BÁDMINTON

30972283T PERICET JAQUETI ESPERANZA DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

52587007Z PLATERO VILLASCLARAS FRANCISCO MANUEL ATLETISMO

74729165A RIVAS DOMÍNGUEZ MIGUEL KARATE

30787561Z TOLEDANO MACÍAS JOSÉ TAEKWONDO

79190540E VERA GIL GABRIEL DEPORTES PARA CIEGOS

c. Jueces/Árbitros de Alto Rendimiento de Andalucía:

NIF Apellido1 Apellido2 Nombre Modalidad

28683808W GONZÁLEZ NÚÑEZ MANUEL DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

44276533S MARTÍNEZ GARCÍA LUIS MARIANO HOCKEY

28633491D MORENO REINA JAVIER FÚTBOL

28706712K PÉREZ RODRÍGUEZ ÁNGEL LUIS HÍPICA

48965112K SALGADO GUIMAREY LAURA DEPORTES DE DISCAPACITADOS 
FÍSICOS

00
13

85
83


